



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Susanne Arvad Holding ApS

c/o Arvad Finanshus ApS v/Susanne Arvad, Emdrupvej 54, 2400 København NV

CVR-nr. 35 22 49 63

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Susanne Kathlin Arvad Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Susanne Arvad Holding ApS c/o Arvad Finanshus ApS v/Susanne Arvad Emdrupvej 54 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 22 49 63
	Stiftet: 28. marts 2013
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Kathlin Arvad Hansen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Arvad Finanshus ApS, København Conomia ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Administrationen af 2021 ApS, Gladsaxe



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at virke som holdingselskab og derved besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -508 t.kr. mod 2.175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.296</b>	<b>-7.626</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-594.607	2.134.843
Indtægter af kapitalinteresser	44.848	19.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.213	21.440
Andre finansielle indtægter	2.097	17.234
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-5.963
<b>Resultat før skat</b>	<b>-499.753</b>	<b>2.179.157</b>
2 Skat af årets resultat	-8.318	-3.964
<b>Årets resultat</b>	<b>-508.071</b>	<b>2.175.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-549.759	2.134.843
Udbytte for regnskabsåret	61.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-19.312	-459.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-508.071</b>	<b>2.175.193</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	221.093	440.701
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.093</u>	<u>440.701</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.093</u></b>	<b><u>440.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	728.874	1.264.815
	Udskudte skatteaktiver	6.694	15.012
	Andre tilgodehavender	<u>425.040</u>	<u>508.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.160.608</u>	<u>1.787.827</u>
	Likvide beholdninger	<u>238</u>	<u>206.283</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.160.846</u></b>	<b><u>1.994.110</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.381.939</u></b>	<b><u>2.434.811</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	933.609	1.502.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.074.609</b>	<b>2.082.680</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	12.207	57.055
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.207</b>	<b>57.055</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.873	286.874
Selskabsskat	0	202
Anden gæld	250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.123	295.076
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>295.123</b>	<b>295.076</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.381.939</b>	<b>2.434.811</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	-172.513	0	-92.513
Resultatandel	0	2.134.843	-459.650	500.000	2.175.193
Overførsel	0	-2.134.843	2.134.843	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	1.502.680	500.000	2.082.680
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-549.759	-19.312	61.000	-508.071
Overførsel	0	549.759	-549.759	0	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>933.609</b>	<b>61.000</b>	<b>1.074.609</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8	5.963
	<b>8</b>	<b>5.963</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	8.318	0
Regulering af tidligere års skat	0	3.964
	<b>8.318</b>	<b>3.964</b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
	kr.	kr.		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	1.006.000	1.417.000		
Tilgang i årets løb	375.000	0		
Afgang i årets løb	0	-411.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.381.000</b>	<b>1.006.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-565.299	-1.111.143		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-560.663	214.999		
Årets tilbageførsler på afgang	0	330.845		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.125.962</b>	<b>-565.299</b>		
Årets afskrivninger på goodwill	-33.945	0		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-33.945</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>221.093</b>	<b>440.701</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	305.504	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	339.449	0		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>	
		<b>kr.</b>	<b>hos Susanne</b>	
			<b>Arvad Holding</b>	
			<b>ApS</b>	
Arvad Finanshus ApS, København	55 %	-301.103	-1.012.118	0
Conomia ApS, København	56 %	144.990	-7.138	0
		<b>-156.113</b>	<b>-1.019.256</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-77.055	-96.284
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.848	19.229
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-32.207</b>	<b>-77.055</b>
Overført til hensatte forpligtelser	12.207	57.055
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>12.207</b>	<b>57.055</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Susanne Arvad Holding ApS kr.
Administrationen af 2021 ApS, Gladsaxe	50 %	-24.113	89.696	0
		<b>-24.113</b>	<b>89.696</b>	<b>0</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


